
Uchwala Nr 2157/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie rozliczenia realizacji przedmiotu umowy nr 174/2021 z dnia
23 listopada 2021 r. i ustalenia wysokości kar umownych za niedotrzymanie 

terminu zakończenia robót.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 484 §1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z 2021 r. poz. 2459 oraz 
z 2022 r. poz. 2339) uchwala się, co następuje:

§ 1.1, Przyjmuje się rozliczenie realizacji przedmiotu umowy nr 174/2021 
z dnia 23 listopada 2021 r. na roboty budowlane w zadaniu pn. „Przebudowa przejść 
dla pieszych z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie Małym”.

2. Ustala się wysokość kar umownych obciążających Wykonawcę za niedotrzymanie 
terminu umowy nr 174/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


